



*Informacja prasowa  
Warszawa 6 marca 2025*

## **Leroy Merlin partnerem strategicznym Polskiego Kongresu Klimatycznego 2025**

W dniach 25-26 marca 2025 w Warszawie odbędzie się Polski Kongres Klimatyczny, jedna z najważniejszych konferencji poświęconych trosce o środowisko w kontekście funkcjonowania biznesu i transformacji energetycznej. Leroy Merlin po raz kolejny wystąpi w roli strategicznego partnera tego wydarzenia, wskazując na niezbędny kierunek działań i odpowiedzialności jaka spoczywa na wielkich podmiotach gospodarczych. Wydarzenie stanie się jednocześnie okazją do zaprezentowania dostępnej w całej Polsce strategicznej oferty Oszczędny Dom oraz podejścia Robi Klimat, które firma będzie coraz intensywniej rozwijać w najbliższych latach.



Polski Kongres Klimatyczny organizowany w Warszawie skupia przedstawicieli wszystkich gałęzi gospodarki oraz reprezentantów sektora publicznego i samorządów, a także przedstawicieli organizacji pozarządowych. Z ramienia Leroy Merlin w wydarzeniu weźmie udział m.in. Członek Zarządu ds. ESG Jacek Hutyra.

*“Transformacja energetyczna jest niezbędna milionom polskich domów, a Leroy Merlin posiada kompetencje, żeby wspierać w tym wyzwaniu mieszkańców Polski - to nasze firmowe DNA. Już dziś oferujemy klientom, w każdym sklepie i online, Oszczędny Dom - bezpieczną i efektywną finansowo termomodernizację domu po to, by mogli oszczędzać pieniądze i środowisko. Chcemy też być aktywnym uczestnikiem publicznej debaty na temat potrzeb mieszkańców i możliwości zaspokojenia ich przez biznes, przy efektywnym wsparciu państwowym i samorządowym. Dlatego po raz kolejny jesteśmy partnerem Polskiego Kongresu Klimatycznego. To dla mnie świetne forum wspólnej budowy rozwiązań niezbędnych i dla klimatu, i dla klientów, i dla polskiej gospodarki” - mówi Jacek Hutyra.*

Przedstawiciele Leroy Merlin zabiorą głos m.in. w panelu „Multi-level governance. Współpraca i współzależność interesariuszy zielonej transformacji”, a także opowiedzą o nowych technologiach energetycznych dostępnych współcześnie dla domu i dla biznesu. Konkretnie rozwiązania na rzecz ochrony klimatu zostaną zaprezentowane przez Leroy Merlin w panelu „Nowe technologie szansą na przeciwdziałanie zmianom klimatu” oraz w debacie „Jak nowe technologie mogą przyspieszyć i ułatwić sprawiedliwą transformację i dekarbonizację gospodarki?”.



Stwórz  
**OSZCZĘDNY  
DOM**  
z dofinansowaniem

**OSZCZĘDNY  
DOM**  **ROBI  
KLIMAT**

Postaw na odnawialne źródła energii  
i oszczędzaj dzięki inwestycji  
w termomodernizację.

Umów się na bezpłatną  
konsultację



[www.doL.M.pl/t2m](http://www.doL.M.pl/t2m)

Zeskanuj kod QR  
lub zapytaj doradcy  
w sklepie



Leroy Merlin zaprezentuje też stoisko poświęcone ofercie Oszczędny Dom, skoncentrowanej wokół produktów i usług niezbędnych w przeprowadzeniu termomodernizacji - bezpiecznej i efektywnej finansowo dla klientów, a jednocześnie pozwalającej na radykalne ograniczenie emisji gazów cieplarnianych i zanieczyszczeń. Ponownie będzie także komunikowane podejście biznesowe [Robi Klimat](#), które jest parasolem komunikacyjnym dla wszystkich środowiskowych inicjatyw jakie podejmuje Leroy Merlin.

Podczas kongresu będzie możliwość zapoznać się z przekrojową ofertą Leroy Merlin w tym zakresie - od docieplenia ścian i stropów, poprzez drzwi i okna, aż po fotowoltaikę, rekuperację ciepła i pompy ciepła, z kompleksową obsługą klienta "od A do Z". Będzie można również wysłuchać ekspertów ds. ESG firmy, którzy pojawią się w licznych panelach dyskusyjnych, oraz uzyskać fachowe doradztwo u dyżurujących na miejscu specjalistów w sprawie ofert dla partnerów biznesowych czy tych skierowanych do przedstawicieli samorządu. Eksperti Leroy Merlin tradycyjnie udzielą wszystkim zainteresowanym niezbędnych informacji o prezentowanych podczas kongresu produktach i ich montażu.

Więcej o [Robi Klimat](#) można przeczytać na dedykowanej stronie edukacyjno – sprzedażowej [tutaj](#), oraz w [komunikacie prasowym](#).

Szczegóły oferty Oszczędny Dom wraz z możliwością skorzystania z niej można znaleźć tutaj: <https://www.leroymerlin.pl/oszczedny-dom-z-dofinansowaniem/>